見  積  書

令和  年  月  日

鹿児島市病院事業管理者

鹿児島市立病院長 坪内 博仁 殿

鹿児島市立病院ホームページリニューアル業務の請負代金として、募集要領

及び仕様書を承諾の上、下記のとおり見積り（詳細は別紙のとおり）いたしま

す。

  １ リニューアル業務委託費               （単位：円）

金 額

 千 百 十 万 千 百 十 一

（消費税および地方消費税を含む）

  ２ 保守・運用業務委託費（年額）            （単位：円）

金 額

  百 十 万 千 百 十 一

（消費税および地方消費税を含む）

   上記の保守・運用業務委託費には下記項目を含んだ金額を見積もること。

概   要 数量（期間）

ページ修正（更新）作業 １０件／月

動画作成・掲載作業（５分） ２本／年

写真撮影・掲載作業 ２回／年

機器等の保守管理費（クラウドを含む） 1年間

ソフト等の保守管理費 1年間

リニューアル業務委託費詳細                （単位：円）

概   要 数量 単位
単 価

（税抜）

金 額

（税抜）

               金額（税抜）           円

    消 費 税 額            円

合 計 金 額             円

保守・運用業務委託費（年額）詳細             （単位：円）

概   要 数量 単位
単 価

（税抜）

金 額

（税抜）

               金額（税抜）           円

    消 費 税 額            円

合 計 金 額             円